A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313 Chave de fluxo de pá de plástico Teflon
Descrição
Este fluxostato é produzido em material plástico teflon com pá longa, adequado para todas as faixas
de tamanhos de tubos, de DN15 a DN500. Todas as partes molhadas adotam o material composto de
PTFE Teflon, este interruptor de fluxo pode funcionar com todos os tipos de líquidos fluidos corrosivos.
A proteção internacional pode ser IP68 (opcional). A certificação CE UL está disponível.

O sinal do interruptor PNP e NPN está disponível
* Tensão máxima: 350V CC; 300 Vca
* Corrente máxima do interruptor: 1,0A
* Corrente máxima de transporte: 2,5A
* Avaliação de contato: 70VA
* Pressão estática máxima: 1bar ou 10 bar
* Medição de substâncias: água, óleo, ácido, álcali
Líquido Químico, Gás
A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313AD Interruptor de fluxo tipo T de tubo de PVC
O interruptor de fluxo de pá GE-313 PTFE conecta-se com um T de PVC por fio, nomeamos o
modelo como GE-313AD, ele pode suportar e resistir a uma pressão maior sem vazamento, terá um
desempenho melhor que o interruptor de fluxo com instalação de cola.
Tipo Tamanho do tubo Pressão máxima Ponto de ajuste de fluxo
GE-313AD020 20mm 1bar/10bar 1.0-3.0L/min
GE-313AD025 25mm 1bar/10bar 2.0-5.0L/min
GE-313AD032 32mm 1bar/10bar 3.5-8.0L/min
GE-313AD040 40mm 1bar/10bar 5.8-19.5L/min
GE-313AD050 50mm 1bar/10bar 9.8-27.5L/min
GE-313AD063 63mm 1bar/10bar 14.5-55L/min
GE-313AD075 75mm 1bar/10bar 28.5-72.5L/min
GE-313AD90 90mm 1bar/10bar 45-115L/min
* a temperatura é de 20 ° C, o tubo está cheio de água, precisão de 25%
* outro tamanho de tubo está disponível, mas precisa ser personalizado
Produtos customizados
O serviço personalizado OEM ODM está disponível